



**PATRIK QUEIROZ RAMOS -ME**  
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1986 CENTRO. VARJOTA-CE  
CNPJ: 10.326.500/0001-71

À  
Prefeitura Municipal de ACARAÚ-CE  
Comissão de Licitação  
Pregão Presencial : **PP 2802.02/2018/2018**

Abertura: 22/03/2018 08:30 hrs

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES PRONTOS E SERVIÇOS DE BUFFET DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, que nos valores apresentados acima, estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro e deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no termo de referência deste edital.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Coffee break completo (três tipos de salgados, dois tipos de fruta, torta salgada, bolo, pão, patê variados, torradas, dois tipos de sucos, refrigerante, café e leite) com serviço de buffet.	UNID	9.000	R\$ 12.00	R\$ 108.000,00
02	Lanche simples (salgados ou bolo com refrigerante e suco ou café com leite).	UNID	15.600	R\$ 9.00	R\$ 140.400,00
03	Almoço (Frango, carne ou peixe, arroz, farofa, feijão, salada ou purê, suco e refrigerante) com serviço de buffet.	UNID	12.950	R\$ 19.00	R\$ 246.050,00
04	Quentinha (Carne ou frango ou peixe, arroz, farofa, feijão e salada e refrigerante).	UNID	5.450	R\$ 14.00	R\$ 76.300,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



RS 570.750,00

Valor Total da Proposta: **R\$ 570.750,00** ( QUINHENTOS E SETENTA MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega : de acordo com o edital.



PATRIK QUEIROZ RAMOS -ME

AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 1989, CENTRO. VARJOTA-CE

CNPJ: 10.326.500/0001-71

Varjota – CE, 21 de março de 2018

*PATRIK QUEIROZ RAMOS*

PATRIK QUEIROZ RAMOS

CPF 047.458.573-57

*Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.*